Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ
№__28/1___                                                                                             «30» августа  2019 г.

О кураторах
академических групп ЮФ СВФУ

В целях организации полноценного воспитательного процесса среди студентов юридического факультета и юридического колледжа, приказываю:
1. Назначить кураторами и наставниками академических групп на 2019-2020 учебный год согласно следующей таблице с 01 сентября 2019 года:

	№
	Кураторы
	Курс
	Группа
	Кол-во

студентов
	Кафедра
	Должность

	1

	Иванов Василий Михайлович
	1
	Ю-19-1
	27
	Теории и истории государства и права
	Ассистент

	2
	Павлова Елизавета Николаевна
	1
	Ю-19-2
	27

	Специалист по УМР

	3
	Корякина Зинаида Ивановна
	1
	Ю-19-3
	18
	Уголовного права и процесса
	Старший преподаватель

	4
	Корякин Клим Дмитриевич
	1
	Ю-19-4
	18
	Теории и истории государства и права
	Старший преподаватель

	5
	Степанов Афанасий Игоревич
	2
	Ю-18-1
	26
	Конституционного и муниципального права
	Старший преподаватель

	6
	Сергеева Сардана Семеновна
	2
	Ю-18-2
	27
	Конституционного и муниципального права
	Заведующая
кабинетом

	7
	Давыдова Людмила Васильевна
	2
	Ю-18-3
	15
	Юридический колледж
	Специалист
по УМР

	8
	Ефимова Мария Прометеевна
	2
	Ю-18-4
	16
	Уголовного права и процесса
	Старший преподаватель

	9
	Егорова Ульяна Павловна
	3
	Ю-17-1
	21
	Теории и истории государства и права
	Старший преподаватель

	10
	Корякин Клим Дмитриевич
	3
	Ю-17-2
	22
	Теории и истории государства и права
	Старший преподаватель

	11
	Егорова Ульяна Павловна
	3
	Ю-17-3
	21
	Теории и истории государства и права
	Старший преподаватель

	12
	Кардашевская Любовь Львовна
	3
	Ю-17-4
	18
	Уголовного права и процесса
	Доцент

	13
	Муталиева Аза

Абукаровна
	4
	Ю-16-1
	16
	Предпринимательского права и клинического обучения
	Заведующая кафедрой

	14
	Сергеева Сардана Семеновна
	4
	Ю-16-2
	15
	Конституционного и муниципального права
	Заведующий

кабинетом

	15
	Федорова Марианна Ясоновна
	4
	Ю-16-3
	14
	Гражданского права и процесса
	Старший преподаватель

	16
	Гоголева

Анна

Яковлевна
	4
	Ю-16-4
	15
	Уголовного права и процесса
	Старший преподаватель

	17
	Корякина Зинаида Ивановна
	4
	Ю-16-5с
	10
	Уголовного права и процесса
	Старший преподаватель

	18
	Петрова-Ядреева Яна Александровна
	1
	ЮК-19-1
	25
	Юридический колледж
	Преподаватель

	19
	Давыдова Людмила Васильевна
	1
	ЮК-19-2
	25
	Юридический колледж
	Специалист

	20
	Корякин Иннокентий Николаевич
	1
	ЮК-19-3
	26
	Юридический колледж
	Преподаватель

	21
	Иванова Таира Юрьевна
	1
	ЮК-19-4
	26
	Юридический колледж
	Преподаватель

	22
	Винокурова Айталина Анатольевна
	1
	ЮК-19-5
	26
	Юридический колледж
	Преподаватель

	23
	Васильева Мария Васильевна
	1
	ЮК-19-6
	26
	Юридический колледж
	Специалист

	24
	Петрова-Ядреева Яна Александровна
	2
	ЮК-18-1
	28
	Юридический колледж
	Преподаватель

	25
	Иванов Василий Михайлович
	2
	ЮК-18-2
	26
	Юридический колледж
	Преподаватель

	26
	Корякин Иннокентий Николаевич
	2
	ЮК-18-3
	27
	Юридический колледж
	Преподаватель

	27
	Иванова Таира Юрьевна
	2
	ЮК-18-4
	27
	Юридический колледж
	Преподаватель

	28
	Винокурова Айталина Анатольевна
	2
	ЮК-18-5
	25
	Юридический колледж
	Преподаватель

	29
	Васильева Мария Васильевна
	2
	ЮК-18-6
	28
	Юридический колледж
	Специалист

 по УМР

	30
	Гоголев Петр

Васильевич
	1
	М-Ю-19
	8

	Декан

	31
	Слепцов Анатолий Николаевич
	1
	М-АП-19
	11
	Арктическое право и право стран азиатско-тихоокеанского региона
	Зав.кафедрой

	32
	Слепцов Анатолий Николаевич
	1
	М-ПООС-19
	4
	Арктическое право и право стран азиатско-тихоокеанского региона
	Зав.кафедрой

	33
	Гоголев Петр

Васильевич
	1
	М-Ю-18
	4

	Декан

	34
	Маякунов Александр Эдисонович
	1
	М-ПО-18
	5
	Теории и истории государства и права
	Зав.кафедрой

	36
	Слепцов Анатолий Николаевич
	1
	М-ПООС-18
	12
	Арктическое право и право стран азиатско-тихоокеанского региона
	Зав.кафедрой

Декан

                               П.В. Гоголев